СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

25 сентября 2017  года                               № 1
Об избрании заместителя председателя

Совета сельского поселения Кемское

  На основании статьи 20 Устава сельского поселения Кемское и руководствуясь регламентом Совета сельского поселения Кемское, по итогам голосования  Совет Сельского поселения Кемское  Р Е Ш И Л :
1. Избрать заместителем  председателя Совета сельского поселения Кемское четвертого созыва депутата   Пикалеву Лилию Степановну.
2.Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава поселения                                                                                              Г.А.Ширяева